Проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАВАНЬ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

00.00.2016  № 00

О внесении изменений в Решение
МС МО Гавань от 25.11.2015 №19
«Об утверждении Структуры
Местной Администрации МО Гавань,
Перечня должностей муниципальной
 Службы ОМСУ МО Гавань,
квалификационных требований
к должностям муниципальной службы
ОМСУ МО Гавань»

В соответствии с подпунктом 12 пункта 2 статьи 25 Устава Муниципального

образования Гавань, со статьей 1 Закона Санкт-Петербурга «О Реестре муниципальных
должностей в Санкт-Петербурге, Реестре должностей муниципальной службы в Санкт-
Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов муниципальных
советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, членов
выборных органов местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборных должностных
лиц местного самоуправления в Санкт-Петербурге, председателей избирательных
комиссий внутригородских муниципальных образований Санкт-
Петербурга,  осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных
служащих в Санкт-Петербурге», статьей 3 Закона Санкт-Петербурга от 15.02.2000 N 53-8
"О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге»,
статьями 6, 7 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в
Российской Федерации", по представлению и.о. Главы Местной администрации
Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в виде уточнения в наименование должности муниципальной
службы Местной администрации МО Гавань (Приложение №1, Приложение №2,
Приложение №3 к Решению МС МО Гавань от 25.11.2015 № 19) «Главный специалист»
в структурном подразделении по правовому обеспечению, путём присоединения к ней
через дефис наименования, указывающего на её специализацию, изложив в следующей
редакции:
«Главный специалист – контрактный управляющий».

2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета                                                                                          С.В.Соколов